
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON 1O

KANTONALNI SUD U LIVNU

Broj: 01 0-0-Su-26-000065
Livno, 6. veljace 2026. godine

Temeljem ilanka 64. stavak (1) toika b), ehnka 70. stavak (1), (2) i (3), te ilanka
90. Zakona o javnim nabavama ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14, 59/22 i 50f2q,
predsjednik suda donosi

ODLUKU
o i z bo ru n aj povo ljnijeg po n u d itelj a

IZRAVNI SPORAZUM

ebnak 1.

Prihvaia se ponuda za nabavu usluge: ,,Nabava usluge oddavanja PP aparata
za 2026. godinu", od ponuditelja SCALIRO d.o.o., Livno, Sp/ltska 32 (u daljnjem
tekstu: Ponuditelj).

Cijena nabave, sukladno ponudi od 03. veljaie 2026. godine, iznosi 48,00 KM
s PDV-om.

ehnak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i objavit 6e se na sluZbenoj
mreZnoj stranici Kantonalnog suda u Livnu, istovremeno s upudivanjem iste
ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, sukladno ilanku 70. stavak
(6) Zakona o javnim nabavama.

Obrazloienje

Sukladno ilanku 18. stavak (3) Zakona o javnim nabavama ("SluZbeni gtasnik
BiH", brol 39/14, 592.2 i 50/24) ugovorno tijelo ne donosi odluku ili rjeSenje o
pokretanju postupka javne nabave u pisanom obliku.

S Ponuditeljem iz ilanka 1 . ove Odluke nije obvezno zakljuiiti ugovor u pisanoj
formi. Smatra se da je ugovomi odnos nastao pijemom fakture izdane od strane
Ponuditelja.

ebnak 3.



Postupak javne nabave je pokrenut temeljem Plana javnih nabava Kantonalnog
suda u Livnu za 2026. godinu. Predmet javne nabave je nabava usluge odriavanja PP
aparata za 2026- godinu.

Javna nabava je provedena putem lzravnog sporazuma. Procijenjena vrijednost
javne nabave je 300,00 KM s uradunatim PDV-om.

Do ostavljenog roka iz poziva, pravovremeno dana 03. veljade 2026. godine
elektroniCkom poStom zapimljena je ponuda ponuditelja SCATIRO d.o.o., Livno s
ponudenom ukupnom cijenom od 48,00 KM s uratunatim PDV-om.

Pregledom zapimljene ponude ponuditelja SCATIRO d.o.o., Livno uturdeno je
da ponuda u cijelosti zadovoljava sve uujete, te je ista ocijenjena kao pihvatljiva.

Sukladno ilanku 90. stavak (5) Zakona o javnim nabavama ugovomo tijelo ne
zakfiueuje ugovor, te se izravni sporazum smatra zakljuienim pilaganjem raiuna ili
druge odgovarajuCe dokumentacije.

Pimjenom ilanka 64. stavak (1) toika b) Zakona o javnim nabavama, odluieno
je kao u dispozitivu ove Odluke.

SUDA,
bic

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Nakon ispitivanja trZiita, sud je uputio poziv za dostavljanje ponude - nabava
usluge odriavanja PP aparata za 2026. godinu, za potrebe Kantonalnog suda u Livnu
broj 010-0-Su-26-000058 od 28. sijeinja 2026. godine ponuditelju SCALTRO d.o.o.,
Livno, putem elektroniike poSte.

Sukladno 1lanku 101. stavak (6) Zakona o javnim nabavama u postupku izravnog
sporazuma 2alba nije dopuitena.


